
幼児氏名

単　価 数 受取印

740円

2600円

950円

140円

370円

上記、確かに受領しました。

学校法人船橋雙葉学園　若松幼稚園

✁切り取らずにお持ちください✁

幼児氏名

単　価 数 受取印

740円

2600円

950円

140円

370円

上記、確かに受領しました。

学校法人船橋雙葉学園　若松幼稚園
※この用紙は大切に保管し、開講式当日にお持ちください。

リトルエンジェルクラス受領書

品　　　　　名

園保管用

　カラー帽子(橙) 円

　幼児用名札 円

令和　　 年　　 月　　 日

リトルエンジェルクラス受領書

品　　　　　名

合計 円

家庭保管用 令和　　 年　　 月　　 日

金　　　　額

　保護者用名札 円

　登録料 円

　前期分参加費 円

金　　　　額

　登録料 円

合計 円

　カラー帽子 円

　幼児用名札

　保護者用名札 円

円

　前期分参加費 円


